Znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.05.2018

WOJEWODZKI INSPEKTORAT WETERYNARZ

w OLSZTYNIE Olsztyn, dnia 03.07.2018 r.

10-072 Olsztyn, ul. Szarych Szeregowi
Tp1.089 52414 62 fax 089 524 1477
NIP 739-020-71-54 000092663

/wszyscy Wykonawcy/

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Warminsko - Mazurski Wojewddzki Lekarz Weterynarii w Olsztynie informuje,
ze W postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego nha dostawe testow
diagnostycznych, odczynnikéw chemicznych, surowic i pozywek (znak sprawy: WIW-A-
AGZ.272.1.05.2018) wptynety zapytania dotyczace specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Ponizej podajemy tre$¢ zapytan i udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1 - Dotyczy zadania nr 7
Wykonawca prosi o sprecyzowanie jakiej ilosci testbw dotyczy Zadanie nr 7? Czy zadanie dotyczy
dostawy 2 opakowan produktu czy 4?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania 2 opakowan testébw do badania mleka. Wigzaca
jest ilos¢ okreslona w kolumnie ,,1l08¢ op. RAZEM". W kolumnach dotyczacych fakturowania ilosci
beda odpowiednio poprawione na: | faktura- 1 op., Il faktura - 1 op.

Zmodyfikowany w tym zakresie formularz cenowy do zadania nr 7 zostanie umieszczony na
stronie internetowej Zamawiajgcego z dopiskiem ,,zmiana". Zmienione zapisy zostaty oznaczone
kolorem czerwonym. Pozostate zapisy pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 2 - Dotyczy zadania nr 21

Czy Zamawiajacy w pozycji 12. Podtoza agarowe Standard Il - Nahragar dopusci podtoze o
skfadzie i pH:

Skiad w g/1

Pepton kazeinowy.......ccccccccvvevevevieinnane. 3,45

Pepton Miesny......ccccocvveieiviecieneins 3,45

Chlorek sSOdU....ooovveveeeeeieeeeee e 5,10

AGAl i 13,00

Koncowe pH w 25°C: 6,0 £ 0,1
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie Podioza agarowe Standard Il - Nahragar o

podanym wyzej sktadzie i pH.

UWAGA:
W przypadku rozbieznoSci pomiedzy treScig niniejszej SIWZ, a treScig udzielonych odpowiedzi, jako
obowigzujaca nalezy przyjac tres¢ pisma zaioierajacego pézniejsze oswiadczenie Zamaiuiajacego.

Jednoczes$nie informujemy, ze dotychczasowy termin sktadania ofert nie ulega zmianie.
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